
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 31.05.2019 № 441 

р.п. Парфино 

 

 

Об установлении мест массового 
купания 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации Новгородской об-

ласти от 28 мая 2007 года № 145 «Об утверждении Правил пользования вод-

ными объектами для плавания на маломерных судах на территории области и 

правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области», 

Уставом Парфинского городского поселения, Уставом Парфинского муни-

ципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить места массового купания на территории Парфинского 

городского поселения: 

правый берег реки Ловать, 150 метров ниже по течению от ООО «Пар-

финский фанерный комбинат» длиной 35,6 м, шириной 14 м, площадью                 

499 кв. м. 

2. Ответственность за организацию работ по обустройству места мас-

сового купания возложить на главного специалиста по гражданской обороне 

и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района Брюсо-

ва В.В. 

3. Постановление Администрации муниципального района от 

16.05.2016 № 332 «Об установлении мест массового купания» считать утра-

тившим силу. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


